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Ber om uttalelse i forbindelse med søknad om utriggere i Ferkingstad 
fiskerihavn - Karmøy kommune - Rogaland fylke 

Kystverket har mottatt en søknad fra Ferkingstad Havn Båtforening om etablering av 
utriggere langs kaier i indre havn i Ferkingstad fiskerihavn i Karmøy kommune. Se vedlagte 
søknad med kartskisser datert 05.05.2023. 

Ferkingstad havn er en statlig utbygd fiskerihavn hvor Kystverket har blant annet har 
etablert kaier langs hele indre havn. Det er derfor nødvending med en privatrettslig tillatelse 
fra Kystverket før det etableres tiltak i tilknytning til kaiene. Det er Karmøy kommune som 
er tillatelsesmyndighet etter havne- og farvannsloven § 14. 

Da Ferkingstad havn er registrert som en næringsaktiv fiskerihavn skal yrkesfiskere ha 
fortrinnsrett til liggeplass. Ferkingstad Havn Båtforening har siden 2013 administrert 
båtplasser i havnen, som ikke er i bruk av fiskere/fiskefartøyer. Det har da vært stilt som 
vilkår at de plasser som båtforeningen har administrert må brukes på en måte som ikke 
hindrer utnyttelsen av havnen som fiskerihavn. Det har vært en forutsetning at 
fritidsbåtplassene må vike ved økt behov for fortøyningsplass til fiskebåter. (Se vedlagte 
tillatelse fra Kystverket datert 13.11.2013.) 

I henhold til søknaden fra Ferkingstad Havn Båtforening vil etablering av utriggere 
opprettholde antall meter med tilgjengelig kaiplass for fiskeri, samtidig som antall 
båtplasser i havna vil kunne økes. Kystverket anser dette som positivt. 

Før vi vurderer søknaden om etablering av utriggere i indre havn ber vi om en uttalelse i 
saken innen 23.06.2023. 



Side 2 

Med hilsen 

Marie Sollid Erdahl 
seniorrådgiver 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

Vedlegg: 
1 Søknad om utriggere i Ferkingstad havn - Karmøy kommune - Rogaland fylke 
2 Ferkingstad Fiskerihavn kart (1).pdf 
3 Skisse - 58 plasser (1).pdf 
4 Midlertidig tillatelse til Ferkingstad havn båtforening 

Likelydende brev sendt til: 
FISKERIDIREKTORATET Postboks 185 Sentrum 5804 BERGEN 
SØR-ROGALAND FISKARLAG c/o Tor Bernhard Harestad Bruveien 230 4158 BRU 
KARMØY KOMMUNE Postboks 167 4291 KOPERVIK 
KARMØY FISKARLAG Plassvegen 17 4270 ÅKREHAMN 


